
新北市汐止區公所

中華民國  105 年 5 月 1 日 至  105 年 5 月 31 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全4頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 323,394,855
0
0

0
0

323,394,855

139,355,000 25,181,765

121,369,800

17,226,395

758,805

0

0

09   區政業務 323,394,855
0
0

0
0

323,394,855

139,355,000 25,181,765

121,369,800

17,226,395

758,805

0

0

    區政業務 323,094,855
0
0

0
0

323,094,855

139,355,000 25,181,765

121,369,800

17,226,395

758,805

0

0

01

01       人事費 70,918,000
0
0

0
0

70,918,000

40,609,000 5,379,741

38,819,701

1,789,299

0

0

0

02       業務費 237,012,855
0
0

0
0

237,012,855

91,643,000 18,563,024

75,616,099

15,268,096

758,805

0

0

04       獎補助費 15,164,000
0
0

0
0

15,164,000

7,103,000 1,239,000

6,934,000

169,000

0

0

0

    第一預備金 300,000
0
0

0
0

300,000

0 0

0

0

0

0

0

02

09       預備金 300,000
0
0

0
0

300,000

0 0

0

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  105 年 5 月 1 日 至  105 年 5 月 31 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全4頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

19 退休撫卹給付支出 0
9,691,099

0

0
0

9,691,099

9,691,099 349,681

9,691,099

0

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
9,691,099

0

0
0

9,691,099

9,691,099 349,681

9,691,099

0

0

0

0

    公務人員退休給付 0
9,691,099

0

0
0

9,691,099

9,691,099 349,681

9,691,099

0

0

0

0

01

01       人事費 0
9,691,099

0

0
0

9,691,099

9,691,099 349,681

9,691,099

0

0

0

0

28 其他支出 0
468,895

0

0
0

468,895

468,895 0

468,895

0

0

0

0

03   公教人員各項補助 0
468,895

0

0
0

468,895

468,895 0

468,895

0

0

0

0

    公教人員各項補助 0
468,895

0

0
0

468,895

468,895 0

468,895

0

0

0

0

01

01       人事費 0
468,895

0

0
0

468,895

468,895 0

468,895

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  105 年 5 月 1 日 至  105 年 5 月 31 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全4頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

經常門合計 323,394,855
10,159,994

0

0
0

333,554,849

149,514,994 25,531,446

131,529,794

17,226,395

758,805

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  105 年 5 月 1 日 至  105 年 5 月 31 日
第4頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全4頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 64,472,000
0
0

0
0

64,472,000

5,265,000 3,107,707

3,820,995

1,444,005

0

0

0

09   區政業務 64,472,000
0
0

0
0

64,472,000

5,265,000 3,107,707

3,820,995

1,444,005

0

0

0

    區政業務 64,472,000
0
0

0
0

64,472,000

5,265,000 3,107,707

3,820,995

1,444,005

0

0

0

01

03       設備及投資 64,472,000
0
0

0
0

64,472,000

5,265,000 3,107,707

3,820,995

1,444,005

0

0

0

資本門合計 64,472,000
0
0

0
0

64,472,000

5,265,000 3,107,707

3,820,995

1,444,005

0

0

0

總      計 387,866,855
10,159,994

0

0
0

398,026,849

154,779,994 28,639,153

135,350,789

18,670,400

758,805

0

0


